
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 840861

Pronájem výrobního objektu, 80 m², Ostrava, ul. Příměstská
Příměstská, 72525, Polanka nad Odrou, Ostrava

20 000 Kč
za měsíc
+ elektřina, + kauce
40000, + 20000 provize
RK

Vyřizuje
Beníček Kamil
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 80 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Výrobní
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem prostor v Polance nad Odrou ideálních jako zázemí pro vaši firmu,
kanceláře nebo výrobu. Tyto prostory o rozloze 80 m2 se nacházejí v přízemí domu a k pronájmu náleží i oplocený
pozemek který lze využívat o velikosti 270 m2 s elektrickou bránou.
Vnitřní prostory jsou rozděleny na kuchyň, prostornou zasedací místnost, vedlejší místnost, šatny, předsíň, samostatné
WC a koupelnu se dvěma sprchovacími kouty. Všechny prostory jsou připraveny k okamžitému využití a jsou ideální
pro podnikání.
Cena pronájmu zahrnuje veškeré služby s výjimkou elektřiny, která je měřena samostatnými hodinami a platí se
pronajímateli. Tím získáte přehled o spotřebě elektřiny a účtování.
Tento pronájem se nachází v strategické lokalitě Polanky nad Odrou, s dobrou dostupností k hlavním silnicím a
dopravním spojům, což usnadní vaši podnikatelskou činnost.
Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost pronajmout si prostory, které odpovídají vašim potřebám. Pro více
informací nás kontaktujte.


